

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ.สำรวจกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 162 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือ ตำบล.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดบ่	972.00	ตร.ม.	1.79	1,739.88	1.3624	2.439	2,370.41	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	40.50	ลบ.ม.	654.21	26,495.51	1.3624	891.30	36,097.48	
	2.1 งานทรายรองพื้น ใต้ผิวคอนกรีต หน้า 0.0	810.00	ตร.ม.	373.17	302,267.70	1.3624	508.41	411,809.51	
	2.2 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	15.00	ม.	147.93	2,218.98	1.3624	201.54	3,023.14	
	2.3 Expansion Joint	65.00	ม.	141.81	9,217.91	1.3624	193.21	12,558.48	
	2.4 Contraction Joint	162.00	ม.	60.50	9,801.06	1.3624	82.43	13,352.97	
3	งาน ใต้ทางหินคลุก	32.40	ลบ.ม.	314.37	10,185.59	1.3624	428.30	13,876.85	
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร								
	รวมยอด				361,926.63		2,307.61	493,088.84	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							493,088.84	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)
 นิตกรชำนาญการ (ว.ช.)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอภิพงษ์ นาครอด)
 รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง